
 

 

 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД САРАТОВ»  

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 

 
ПРИКАЗ 

 

25.02.2022 г.                                                                                        №  07   

 

О присвоении III спортивного разряда 

 

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от      

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить III спортивный разряд: 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение, 

 организация 

 

1.  Сальникову Ивану 

Ивановичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

2.  Суркову Алексею 

Павловичу 

спортивный 

туризм 

СГОФСО «Федерация 

спортивного туризма города 

Саратова» 

3.  Бурмистровой Софье 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

4.  Герасимовой Варваре 

Александровне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

5.  Гребенниковой Кире эстетическая РФСОО «Федерация 



 

 

 

 

 

Антоновне гимнастика эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

6.  Гугиной Варваре 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

7.  Головешко Анастасии 

Игоревне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

8.  Лузик Арине Денисовне эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

9.  Русаковой Екатерине 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

10.  Хрусталёвой Полине 

Александровне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

11.  Ботиной Алисе 

Евгеньевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

12.  Дёминой Софье 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

13.  Григорьевой Владиславе 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

14.  Егоровой Веронике 

Алексеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

15.  Гавриловой Елизавете 

Александровне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

16.  Усановой Ксении 

Александровне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

17.  Заматыриной Марии 

Дмитриевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

18.  Давеян Адриане 

Тиграновне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

19.  Камендровской Варваре эстетическая РФСОО «Федерация 



 

 

 

 

 

Сергеевне гимнастика эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

20.  Шапошниковой Полине 

Ильиничне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

21.  Соколовой Анне 

Евгеньевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

22.  Анисимовой Софии 

Сергеевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

23.  Колмыковой Еве 

Александровне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

24.  Аксеновой Ангелине 

Андреевне 

эстетическая 

гимнастика 

РФСОО «Федерация 

эстетической гимнастики 

Саратовской области» 

25.  Аношину Алексею 

Андреевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

26.  Дериглазову Михаилу 

Владимировичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

27.  Жалобе Владиславу 

Вячеславовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

28.  Крупенину Кириллу 

Алексеевичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

29.  Подмареву Александру 

Александровичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

30.  Чебоненко Денису 

Игоревичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

31.  Чекану Ярославу 

Рустамовичу 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

32.  Аксашевой Альбине 

Абатовне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

33.  Болдыревой Анастасии 

Алексеевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

34.  Ветховой Василисе 

Ильиничне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

35.  Еругиной Полине 

Алексеевне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

36.  Куликовой Елизавете 

Кирилловне 

волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 

Саратовской области» 

37.  Малюгиной Анастасии волейбол СРОФСО «Федерация волейбола 




